
COLLEGES PUBLICS
ANNEXE 1

TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION 

PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX

COLLEGES DESIGNATION DE L'OPERATION

2021 Réfection de la clôture (cour basse au dessus parking)

2022

2020 Mise en place de plaques sur le préau

2022 Agrandissement de la cour

2021 Mise en place de portillons

Tous bâtiments 2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

COLLEGES « PROPRIETE DU DEPARTEMENT »

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Travaux extérieurs - Article 23122/221

Antoin Perbosc 
Lafrançaise

12 000,00 €

Travaux de sécurité : consolidation de la rambarde 
bois au dessus du parking

5 000,00 €

Azaña Montauban 36 000,00 €

Vercingétorix 
Montech 30 000,00 €

Jean-Honoré 
Fragonard 

Nègrepelisse
7 000,00 €

10 000,00 €

100 000,00 €



COLLEGES PUBLICS
ANNEXE 2

TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION 

PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX

COLLEGES DESIGNATION DE L'OPERATION

Travaux bâtiments – Article 231312/221

2021 Réfection du local atelier

2021 Réfection des menuiseries 

2021 Mise en place d'un organigramme de clés

2020/2021 Réfection de 2 salles d'études avec cloison vitrée

2021 Rénovation du sol de la passerelle

2021 Réfection des circulations couloirs d'accès à la cuisine

2021 Réfection de deux salles de classes

2022 Travaux de sécurité sur le compteur d'eau

2021 Réfection de la cage d'escalier verrière

2021 Réfection de 5 salles de classe

2021 Création d'un local d'entretien

2022 Réfection de la verrière self-service

2022 Réfection des façades du bâtiment Segpa

Vercingétorix Montech

2021 Réfection de 4 portes accès cour

2021 Création d'une isolation à la loge d'accueil

2022

2022 Réfection des sanitaires garçons

2022 Mise en place de carrelage plonge cuisine

2022 Réfection des descentes de gouttières

2022 Installation d'un contacteur à clef sur l'ascenseur

Tous bâtiments 2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

COLLEGES « PROPRIETE DU DEPARTEMENT »

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Jean-Jacques Rousseau  
Labastide-St-Pierre

20 000,00 €

30 000,00 €

30 000,00 €

Antonin Perbosc 
Lafrançaise

47 000,00 €

10 000,00 €

15 000,00 €

24 000,00 €

10 000,00 €

Jean-Honoré Fragonard  
Nègrepelisse

20 000,00 €

60 000,00 €

10 000,00 €

20 000,00 €

Azaña Montauban 15 000,00 €

28 000,00 €

5 000,00 €

Réfection de l'éclairage des circulations - 1er étage 25 000,00 €

30 000,00 €

Simone Veil      
Verdun-sur-Garonne

3 000,00 €

4 000,00 €

1 000,00 €

71 000,00 €

478 000,00 €



COLLEGES PUBLICS
ANNEXE 3

TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION 

PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX

COLLEGES DESIGNATION DE L'OPERATION

Travaux extérieurs - Article 231722/221

2022 Sécurisation des fermetures des portails

2021 Aménagement des talus cours de récréation

2021 Création d'un abri vélos

2021 Mise en place d'une clôture

2021 Réfection des trottoirs bâtiment logement de fonction

Tous bâtiments 2022 Provision pour interventions urgentes

 TOTAL

COLLEGES « MIS A DISPOSITION DU DEPARTEMENT »

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Flamens 
Castelsarrasin

10 000,00 €

Pays de Serres
Lauzerte

30 000,00 €

Jean Jaurès 
Montauban

10 000,00 €

Jean Rostand Valence 
d’Agen

60 000,00 €

23 000,00 €

40 000,00 €

173 000,00 €



COLLEGES PUBLICS
ANNEXE 4

TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION 

PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX

COLLEGES DESIGNATION DE L'OPERATION

Travaux bâtiments- Article 2317312/221
2019 Réfection des stores extérieurs – Bâtiment Pédagogique

2019 Mise en place alarme anti-intrusion

2021 Réaménagement de la "grosse plonge"

2021 Réaménagement de la "petite plonge" (tri sélectif )

2021 Câblage électrique portail -vie scolaire et administration

2021 Sécurisation des ouvertures des fenêtres 1er/2ème étage

2021 Travaux d'isolation du Bâtiment Administratif

2022 Aménagement d'un plan de travail salle technologie

2022 Réfection du sol d'une salle de classe

Flamens Castelsarrasin

2019 Mise en place de portes 2ème tranche

2020 Réfection des grilles bât maternelle

2022 Réfection du sol salle de classe (salle 111) – infiltrations

2022 Mise en place d'un faux-plafond salle informatique

2021 Création d'une ouverture pour accès au CDI (porte)

2021 Aménagement de l'atelier Segpa (chauffage)

2021 Mise en place d'une cloison salle de permanence

2021

2022 Réfection de la toiture Bâtiment administratif 

2022 Réfection de la canalisation Bâtiment A

Pierre Darasse Caussade

2019 Réfection des volets roulants CDI et vie scolaire

2021 Réfection d'un chéneau 

2021 Réfection des menuiseries Bâtiment Administratif (Greta)

2021 Rénovation des circulations Bâtiment Vie Scolaire

2021 Mise en place de stores Bâtiment administratif – côté cour

2022 Travaux de câblage Bâtiments Administratif et Internat 

2022 Mise en conformité du passage abrité côté Internat 

Jean Lacaze Grisolles

2019 Réfection volets roulants Bâtiments A et B côté jardin
2020 Réfection volets roulants Bâtiment ALTI
2021 Création d'un local entretien salle arts plastiques
2021 Réfection de 4 salles de classes Bâtiment A
2021 Réfection de l'électricité dans les logements de fonction

2021 Réfection des volets roulants Bâtiment B 

2022 Réfection de l'alarme PPMS (spécifique attentat)

2022 Réfection de la salle de musique Bâtiment B

2022 Mise en place de prises informatiques (salle ULIS)

COLLEGES « MIS A DISPOSITION DU DEPARTEMENT »

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Théodore Despeyrous  
Beaumont-de-Lomagne

12 000,00 €

7 000,00 €

25 000,00 €

7 000,00 €

5 000,00 €

5 000,00 €

18 000,00 €

2 000,00 €

20 000,00 €

10 000,00 €

20 000,00 €

4 000,00 €

12 000,00 €

Jean de Prades 
Castelsarrasin

25 000,00 €

10 000,00 €

15 000,00 €
Mise en conformité électrique et prises informatiques 
Bâtiment Administration 

25 000,00 €

45 000,00 €

10 000,00 €

20 000,00 €

6 000,00 €

85 000,00 €

10 000,00 €

20 000,00 €

48 000,00 €

15 000,00 €

34 000,00 €
30 000,00 €
15 000,00 €
55 000,00 €
22 000,00 €

25 000,00 €

10 000,00 €

40 000,00 €

7 000,00 €



ANNEXE 4

COLLEGES DESIGNATION DE L'OPERATION

2021

2021

2022 Réfection de la ventilation Bâtiment Externat

2021 Réfection de trois salles de classe

2021 Réfection de la façade Bâtiment Segpa 

2022 Réfection des couloirs du 3ème étage

Ingres Montauban

2019 Création d'un local entretien pour stockage matériel
2020 Réfection des cages d'escaliers accès logement

2020

2021 Réfection de deux salles de classes (127 et 139)

2021 Réfection de la salle de réunion 

2021 Réfection SAS ascenseur

2021 Mise en peinture des fenêtres et volet du CDI

2021

2021 Mise en place d'une ventilation (salle 44)

2022 Mise en place d'un faux-plafond Bâtiment Chapelle

2022 Travaux de raccordement au réseau de chaleur

2020

2021 Installation de rideaux occultant dans 1 classe Bâtiment C

2021 Mise en place d'une cloison entre 2 salles Bâtiment C 

2021

2022 Travaux de sécurité sur la toiture local TGBT/chaufferie

2022 Mise en place de brise-soleil

2022 Réfection des portes en bois – cuisine

2019 Réfection logements Principal/Gestionnaire

2020 Mise en place de haut-parleurs – salles de langues

2020 Aménagement d'un bureau dans le local SARAPP 

2021 Réfection du réseau eau potable 

2021 Réfection du réseau eaux usées

2022

2019 Rénovation du hall d'entrée

2020 Mise en place d'un organigramme 

2020 Réfection des portes du rez-de-chaussée

2021 Installation de deux visiophones

2021

2021 Réfection des portes d'évacuation du rez-de-chaussée 

2021 Réfection de bureaux – administration, agent chef cuisine

2022 Mise en place de pièges à son salle de restauration

2022 Réfection du logement de la Principale-Adjointe

Tous bâtiments 2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Pays de Serres 
Lauzerte

Mise en conformité suite Commission de Sécurité 
(porte coupe feu cage d'escalier)

6 000,00 €

Rénovation du logement de la gestionnaire 
(intérieur et menuiseries) 45 000,00 €

8 000,00 €

François Mitterrand 
Moissac

36 000,00 €

60 000,00 €

45 000,00 €

15 000,00 €
25 000,00 €

Installation d'une armoire coupe-feu autour du tableau 
électrique (2ème étage Bâtiment Sciences) 8 000,00 €

24 000,00 €

10 000,00 €

6 000,00 €

10 000,00 €

Réfection de bureaux (psychologue, administration 
intendance et secrétariat) 20 000,00 €

5 000,00 €

7 000,00 €

60 000,00 €

Jean Jaurès 
Montauban

Réfection volets et menuiseries Bâtiment A 1er étage et 
partie réfectoire côté cuisine 50 000,00 €

5 000,00 €

15 000,00 €

Réfection des menuiseries dans 1 salle de classe Bâtiment 
1 7 000,00 €

10 000,00 €

Olympe de Gouges 
Montauban

20 000,00 €

20 000,00 €

    Pierre Bayrou       
Saint-Antonin-Noble-

Val

16 000,00 €

6 000,00 €

25 000,00 €

60 000,00 €

50 000,00 €

Mise en place d'un câblage informatique foyer/salle de 
réunion R+2

3 000,00 €

Jean Rostand Valence 
d’Agen

40 000,00 €

30 000,00 €

16 000,00 €

10 000,00 €

Réfection des menuiseries et volets roulants Bâtiment CDI 41 000,00 €

50 000,00 €

25 000,00 €

25 000,00 €

20 000,00 €

120 000,00 €

1 773 000,00 €



COLLEGES PUBLICS
ANNEXE 5

TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION 

PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX

EQUIPEMENTS DEMI-PENSION

COLLEGES DESIGNATION DE L'OPERATION

Demi-pension - Article 2157/221

2021 Remplacement d'un four 20 niveaux

2021

2021 Remplacement de la table de cuisson

Jean Jaurès Montauban 2020 Remplacement du lave vaisselle

Ingres Montauban 2021 Achat d'une machine à micro-billes

2021 Remplacement du lave vaisselle

2021

2022 Prolongement de la rampe de séchage à la plonge

Tous bâtiments 2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Théodore Despeyrous  
Beaumont-de-Lomagne

35 000,00 €

Jean-Jacques Rousseau  
Labastide-St-Pierre

Achat d'une chambre froide traversante et armoire
positive mobile

35 000,00 €

Antonin Perbosc 
Lafrançaise

60 000,00 €

45 000,00 €

35 000,00 €
Pierre Bayrou Saint-
Antonin-Noble-Val

50 000,00 €

Jean Rostand Valence 
d’Agen

Equipements divers :
machine à micro-billes, cellule de refroidissement, 
1 sauteuse, bac à légumerie

94 000,00 €

Simone Veil Verdun-
sur-Garonne

6 000,00 €

20 000,00 €

380 000,00 €



INSTALLATIONS SPORTIVES DES COLLEGES
ANNEXE 6

PROGRAMME DE TRAVAUX 2022-2023

DESIGNATION DE L'OPERATION

Caussade
2021 Réfection de la piste d'athlétisme

2021 Mise en place d'une clôture

Grisolles 2022 Mise en place d'une clôture

Verdun-sur-Garonne 2022 Mise en place d'une clôture plateau sportif (côté route)

Tous bâtiments 2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

INSTALLATIONS 
SPORTIVES

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Travaux extérieurs - Article 23122/221

60 000,00 €

12 000,00 €

4 000,00 €

40 000,00 €

10 000,00 €

126 000,00 €



INSTALLATIONS SPORTIVES DES COLLEGES
ANNEXE 7

PROGRAMME DE TRAVAUX 2022-2023

DESIGNATION DE L'OPERATION

Castelsarrasin
2022 Réfection de l'alarme incendie

2022 Réfection de l'éclairage 

Labastide-St-Pierre

2020 Création de deux box de rangement dans local

2021 Mise en conformité suite à des contrôles réglementaires

2022 Mise en place d'une menuiserie -sanitaires garçons

Lafrançaise 2020 Réfection de deux portes coupe-feu

Lauzerte 2021 Mise en conformité suite à des contrôles réglementaires

2019 Réfection d'une porte d'entrée

2022

2022

Nègrepelisse 
2022 Mise en place d'un système anti-intrusion

2022 Mise en place d'un dispositif anti-pigeons

Valence d'Agen
2021 Réfection du faux-plafond et peinture des vestiaires

2022 Travaux sur le réseau et production ECS

Tous bâtiments 2022

Tous bâtiments 2022 Provision pour interventions urgentes

TOTAL

INSTALLATIONS 
SPORTIVES

ANNEE DE 
PROGRAMMATION

MONTANT 
ESTIME

OPERATIONS
EN COURS

OPERATIONS 
SOLDEES

Travaux bâtiments - Article 231314/221

30 000,00 €

30 000,00 €

8 000,00 €

5 000,00 €

2 500,00 €

15 000,00 €

6 000,00 €

Montauban collège 
Ingres

4 000,00 €

Réfection du réseau eaux pluviales « Manège » 25 000,00 €

Mise en place d'un système de chauffage autonome 
« Manège » 35 000,00 €

15 000,00 €

20 000,00 €

20 000,00 €

30 000,00 €

Provision pour mise en conformité suite à des contrôles 
réglementaires 50 000,00 €

100 000,00 €

395 500,00 €
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