Envoyé en préfecture le 01/03/2022

Reçu en préfecture le 01/03/2022ANNEXE 1

Affiché le 01/03/2022



TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION ID: 082-228200010-20220214-CD20220214_32-DE

PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX

COLLEGES « PROPRIETE DU DEPARTEMENT »

COLLEGES	ANNEE DE PROGRAMMATION	DESIGNATION DE L'OPERATION	MONTANT ESTIME	OPERATIONS EN COURS	OPERATIONS SOLDEES
Travaux extérieurs -	Article 23122/221				
Antoin Perbosc	2021	Réfection de la clôture (cour basse au dessus parking)	12 000,00 €		
Lafrançaise	2022	Travaux de sécurité : consolidation de la rambarde bois au dessus du parking	5 000,00 €		
Azaña Montauban	2020	Mise en place de plaques sur le préau	36 000,00 €		
Vercingétorix Montech	2022	Agrandissement de la cour	30 000,00 €		
Jean-Honoré Fragonard Nègrepelisse	2021	Mise en place de portillons	7 000,00 €		
Tous bâtiments	2022	Provision pour interventions urgentes	10 000,00 €		
		TOTAL	100 000,00 €		

TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION

Envoyé en préfecture le 01/03/2022

Reçu en préfecture le 01/03/2022

SLOW

Affiché le 01/03/2022



ID: 082-228200010-20220214-CD20220214_32-DE

PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX

COLLEGES « PROPRIETE DU DEPARTEMENT »

COLLEGES	ANNEE DE PROGRAMMATION	DESIGNATION DE L'OPERATION	MONTANT ESTIME	OPERATIONS EN COURS	OPERATIONS SOLDEES
Travaux bâtiments – Art	ticle 231312/221				
	2021	Réfection du local atelier	20 000,00 €		
Jean-Jacques Rousseau Labastide-St-Pierre	2021	Réfection des menuiseries	30 000,00 €		
Education of Figure	2021	Mise en place d'un organigramme de clés	30 000,00 €		
	2020/2021	Réfection de 2 salles d'études avec cloison vitrée	47 000,00 €		
	2021	Rénovation du sol de la passerelle	10 000,00 €		
Antonin Perbosc Lafrançaise	2021	Réfection des circulations couloirs d'accès à la cuisine	15 000,00 €		
Editaliçaise	2021	Réfection de deux salles de classes	24 000,00 €		
	2022	Travaux de sécurité sur le compteur d'eau	10 000,00 €		
	2021	Réfection de la cage d'escalier verrière	20 000,00 €		
Jean-Honoré Fragonard	2021	Réfection de 5 salles de classe	60 000,00 €		
Nègrepelisse	2021	Création d'un local d'entretien	10 000,00 €		
	2022	Réfection de la verrière self-service	20 000,00 €		
Azaña Montauban	2022	Réfection des façades du bâtiment Segpa	15 000,00 €		
	2021	Réfection de 4 portes accès cour	28 000,00 €		
Varainaátariy Mantaah	2021	Création d'une isolation à la loge d'accueil	5 000,00 €		
Vercingétorix Montech	2022	Réfection de l'éclairage des circulations - 1 er étage	25 000,00 €		
	2022	Réfection des sanitaires garçons	30 000,00 €		
	2022	Mise en place de carrelage plonge cuisine	3 000,00 €		
Simone Veil Verdun-sur-Garonne	2022	Réfection des descentes de gouttières	4 000,00 €		
, craum sur Guronnic	2022	Installation d'un contacteur à clef sur l'ascenseur	1 000,00 €		
Tous bâtiments	2022	Provision pour interventions urgentes	71 000,00 €		
		TOTAL	478 000,00 €		

Envoyé en préfecture le 01/03/2022

Reçu en préfecture le 01/03/2022

SLOW

ANNEXE 3 Affiché le 01/03/2022

ID: 082-228200010-20220214-CD20220214_32-DE

TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION

PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX

COLLEGES « MIS A DISPOSITION DU DEPARTEMENT »

COLLEGES	ANNEE DE PROGRAMMATION	DESIGNATION DE L'OPERATION	MONTANT ESTIME	OPERATIONS EN COURS	OPERATIONS SOLDEES
Travaux extérieurs - Ar	ticle 231722/221				
Flamens Castelsarrasin	2022	Sécurisation des fermetures des portails	10 000,00 €		
Pays de Serres Lauzerte	2021	Aménagement des talus cours de récréation	30 000,00 €		
Jean Jaurès Montauban	2021	Création d'un abri vélos	10 000,00 €		
Jean Rostand Valence	2021	Mise en place d'une clôture	60 000,00 €		
d'Agen	2021	Réfection des trottoirs bâtiment logement de fonction	23 000,00 €		
Tous bâtiments	2022	Provision pour interventions urgentes	40 000,00 €		
		TOTAL	173 000,00 €		

Envoyé en préfecture le 01/03/2022

Reçu en préfecture le 01/03/2022

ID: 082-228200010-20220214-CD20220214_32-DE

Affiché le 01/03/2022



PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION

TRAVAUX COLLEGES « MIS A DISPOSITION DU DEPARTEMENT »

COLLEGES	ANNEE DE PROGRAMMATION	DESIGNATION DE L'OPERATION	MONTANT ESTIME	OPERATIONS EN COURS	OPERATIONS SOLDEES
Travaux bâtiments- Arti	cle 2317312/221				
	2019	Réfection des stores extérieurs – Bâtiment Pédagogique	12 000,00 €		
	2019	Mise en place alarme anti-intrusion	7 000,00 €		
	2021	Réaménagement de la "grosse plonge"	25 000,00 €		
	2021	Réaménagement de la "petite plonge" (tri sélectif)	7 000,00 €		
Théodore Despeyrous	2021	Câblage électrique portail -vie scolaire et administration	5 000,00 €		
Beaumont-de-Lomagne	2021	Sécurisation des ouvertures des fenêtres 1er/2ème étage	5 000,00 €		
	2021	Travaux d'isolation du Bâtiment Administratif	18 000,00 €		
	2022	Aménagement d'un plan de travail salle technologie	2 000,00 €		
	2022	Réfection du sol d'une salle de classe	20 000,00 €		
	2019	Mise en place de portes 2ème tranche	10 000,00 €		
	2020	Réfection des grilles bât maternelle	20 000,00 €		
Flamens Castelsarrasin	2022	Réfection du sol salle de classe (salle 111) – infiltrations	4 000,00 €		
	2022	Mise en place d'un faux-plafond salle informatique	12 000,00 €		
	2021	Création d'une ouverture pour accès au CDI (porte)	25 000,00 €		
	2021	Aménagement de l'atelier Segpa (chauffage)	10 000,00 €		
	2021	Mise en place d'une cloison salle de permanence	15 000,00 €		
Jean de Prades Castelsarrasin	2021	Mise en conformité électrique et prises informatiques Bâtiment Administration	25 000,00 €		
	2022	Réfection de la toiture Bâtiment administratif	45 000,00 €		
	2022	Réfection de la canalisation Bâtiment A	10 000,00 €		
	2019	Réfection des volets roulants CDI et vie scolaire	20 000,00 €		
	2021	Réfection d'un chéneau	6 000,00 €		
	2021	Réfection des menuiseries Bâtiment Administratif (Greta)	85 000,00 €		
Pierre Darasse Caussade	2021	Rénovation des circulations Bâtiment Vie Scolaire	10 000,00 €		
	2021	Mise en place de stores Bâtiment administratif – côté cour	20 000,00 €		
	2022	Travaux de câblage Bâtiments Administratif et Internat	48 000,00 €		
	2022	Mise en conformité du passage abrité côté Internat	15 000,00 €		
	2019	Réfection volets roulants Bâtiments A et B côté jardin	34 000,00 €		
	2020	Réfection volets roulants Bâtiment ALTI	30 000,00 €		
	2021	Création d'un local entretien salle arts plastiques	15 000,00 €		
	2021	Réfection de 4 salles de classes Bâtiment A	55 000,00 €		
Jean Lacaze Grisolles	2021	Réfection de l'électricité dans les logements de fonction	22 000,00 €		
	2021	Réfection des volets roulants Bâtiment B	25 000,00 €		
	2022	Réfection de l'alarme PPMS (spécifique attentat)	10 000,00 €		
	2022	Réfection de la salle de musique Bâtiment B	40 000,00 €		
	2022	Mise en place de prises informatiques (salle ULIS)	7 000,00 €		

	Г		Envoyé en préfecture le 01/03/2022 ANNEXI
COLLEGES	ANNEE DE PROGRAMMATION	DESIGNATION DE L'OPERATION	Reçu en préfecture le 01/03/2022 Affiché le 01/03/2022 COURS
	2021	Mise en conformité suite Commission de Sécurité (porte coupe feu cage d'escalier)	ID: 082-228200010-20220214-CD20220214_32-
Pays de Serres Lauzerte	2021	Rénovation du logement de la gestionnaire (intérieur et menuiseries)	45 000,00 €
	2022	Réfection de la ventilation Bâtiment Externat	8 000,00 €
F ' 10''' 1	2021	Réfection de trois salles de classe	36 000,00 €
François Mitterrand Moissac	2021	Réfection de la façade Bâtiment Segpa	60 000,00 €
	2022	Réfection des couloirs du 3ème étage	45 000,00 €
	2019	Création d'un local entretien pour stockage matériel	15 000,00 €
	2020	Réfection des cages d'escaliers accès logement Installation d'une armoire coupe-feu autour du tableau électrique (2ème étage Bâtiment Sciences)	25 000,00 € 8 000,00 €
	2021	Réfection de deux salles de classes (127 et 139)	24 000,00 €
	2021	Réfection de la salle de réunion	10 000,00 €
In once Montoubon	2021	Réfection SAS ascenseur	6 000,00 €
Ingres Montauban	2021	Mise en peinture des fenêtres et volet du CDI	10 000,00 €
	2021	Réfection de bureaux (psychologue, administration intendance et secrétariat)	20 000,00 €
	2021	Mise en place d'une ventilation (salle 44)	5 000,00 €
	2022	Mise en place d'un faux-plafond Bâtiment Chapelle	7 000,00 €
	2022	Travaux de raccordement au réseau de chaleur	60 000,00 €
	2020	Réfection volets et menuiseries Bâtiment A 1er étage et partie réfectoire côté cuisine	50 000,00 €
Jean Jaurès	2021	Installation de rideaux occultant dans 1 classe Bâtiment C	5 000,00 €
Montauban	2021	Mise en place d'une cloison entre 2 salles Bâtiment C	15 000,00 €
	2021	Réfection des menuiseries dans 1 salle de classe Bâtiment 1	7 000,00 €
	2022	Travaux de sécurité sur la toiture local TGBT/chaufferie	10 000,00 €
Olympe de Gouges	2022	Mise en place de brise-soleil	20 000,00 €
Montauban	2022	Réfection des portes en bois – cuisine	20 000,00 €
	2019	Réfection logements Principal/Gestionnaire	16 000,00 €
	2020	Mise en place de haut-parleurs – salles de langues	6 000,00 €
Pierre Bayrou	2020	Aménagement d'un bureau dans le local SARAPP	25 000,00 €
Saint-Antonin-Noble- Val	2021	Réfection du réseau eau potable	60 000,00 €
	2021	Réfection du réseau eaux usées Mise en place d'un câblage informatique foyer/salle de	50 000,00 €
		réunion R+2	, ,
	2019	Rénovation du hall d'entrée	40 000,00 €
	2020	Mise en place d'un organigramme Réfection des portes du rez-de-chaussée	30 000,00 €
	2020	Installation de deux visiophones	16 000,00 € 10 000,00 €
Jean Rostand Valence	2021	Réfection des menuiseries et volets roulants Bâtiment CDI	41 000,00 €
d'Agen	2021	Réfection des portes d'évacuation du rez-de-chaussée	50 000,00 €
		•	
	2021	Réfection de bureaux – administration, agent chef cuisine Mise en place de pièges à son salle de restauration	25 000,00 € 25 000,00 €
	2022	Réfection du logement de la Principale-Adjointe	20 000,00 €
Tous bâtiments	2022	Provision pour interventions urgentes	120 000,00 €
1 ous variments	2022	1 10 vision pour micr ventions urgenies	120 000,00 0

Envoyé en préfecture le 01/03/2022

Reçu en préfecture le 01/03/2022 **ANNEXE 5**

SLOW ID: 082-228200010-20220214-CD20220214_32-DE

Affiché le 01/03/2022

PROGRAMME 2022-2023

TRAVAUX ET EQUIPEMENTS DEMI-PENSION

EQUIPEMENTS DEMI-PENSION

TRAVAUX

COLLEGES	ANNEE DE PROGRAMMATION	DESIGNATION DE L'OPERATION	MONTANT ESTIME	OPERATIONS EN COURS	OPERATIONS SOLDEES
Demi-pension - Article 2	2157/221				
Théodore Despeyrous Beaumont-de-Lomagne	2021	Remplacement d'un four 20 niveaux	35 000,00 €		
Jean-Jacques Rousseau Labastide-St-Pierre	2021	Achat d'une chambre froide traversante et armoire positive mobile	35 000,00 €		
Antonin Perbosc Lafrançaise	2021	Remplacement de la table de cuisson	60 000,00 €		
Jean Jaurès Montauban	2020	Remplacement du lave vaisselle	45 000,00 €		
Ingres Montauban	2021	Achat d'une machine à micro-billes	35 000,00 €		
Pierre Bayrou Saint- Antonin-Noble-Val	2021	Remplacement du lave vaisselle	50 000,00 €		
Jean Rostand Valence d'Agen	2021	Equipements divers : machine à micro-billes, cellule de refroidissement, 1 sauteuse, bac à légumerie	94 000,00 €		
Simone Veil Verdun- sur-Garonne	2022	Prolongement de la rampe de séchage à la plonge	6 000,00 €		
Tous bâtiments	2022	Provision pour interventions urgentes	20 000,00 €		
		TOTAL	380 000,00 €		

INSTALLATIONS SPORTIVES DES COLLEGES Envoyé en préfecture le 01/03/2022

Reçu en préfecture le 01/03/2022

ANNEXE 6 SLOW

Affiché le 01/03/2022

ID: 082-228200010-20220214-CD20220214_32-DE

PROGRAMME DE TRAVAUX 2022-2023

INSTALLATIONS SPORTIVES	ANNEE DE PROGRAMMATION	DESIGNATION DE L'OPERATION	MONTANT ESTIME	OPERATIONS EN COURS	OPERATIONS SOLDEES
Travaux extérieurs - Arti	cle 23122/221				
Caussade	2021	Réfection de la piste d'athlétisme	60 000,00 €		
Caussade	2021	Mise en place d'une clôture	12 000,00 €		
Grisolles	2022	Mise en place d'une clôture	4 000,00 €		
Verdun-sur-Garonne	2022	Mise en place d'une clôture plateau sportif (côté route)	40 000,00 €		
Tous bâtiments	2022	Provision pour interventions urgentes	10 000,00 €		
		TOTAL	126 000,00 €		

INSTALLATIONS SPORTIVES DES COLLEGES Envoyé en préfecture le 01/03/2022

Reçu en préfecture le 01/03/2022

ANNEXE 7

SLOW

Affiché le 01/03/2022 ID: 082-228200010-20220214-CD20220214_32-DE

PROGRAMME DE TRAVAUX 2022-2023

INSTALLATIONS SPORTIVES	ANNEE DE PROGRAMMATION	DESIGNATION DE L'OPERATION	MONTANT ESTIME	OPERATIONS EN COURS	OPERATIONS SOLDEES
Travaux bâtiments - Arti	cle 231314/221				
Castelsarrasin	2022	Réfection de l'alarme incendie	30 000,00 €		
Castelsarrasiii	2022	Réfection de l'éclairage	30 000,00 €		
	2020	Création de deux box de rangement dans local	8 000,00 €		
Labastide-St-Pierre	2021	Mise en conformité suite à des contrôles réglementaires	5 000,00 €		
	2022	Mise en place d'une menuiserie -sanitaires garçons	2 500,00 €		
Lafrançaise	2020	Réfection de deux portes coupe-feu	15 000,00 €		
Lauzerte	2021	Mise en conformité suite à des contrôles réglementaires	6 000,00 €		
	2019	Réfection d'une porte d'entrée	4 000,00 €		
Montauban collège	2022	Réfection du réseau eaux pluviales « Manège »	25 000,00 €		
Ingres	2022	Mise en place d'un système de chauffage autonome « Manège »	35 000,00 €		
N13 1:	2022	Mise en place d'un système anti-intrusion	15 000,00 €		
Nègrepelisse	2022	Mise en place d'un dispositif anti-pigeons	20 000,00 €		
77.1 114	2021	Réfection du faux-plafond et peinture des vestiaires	20 000,00 €		
Valence d'Agen	2022	Travaux sur le réseau et production ECS	30 000,00 €		
Tous bâtiments	2022	Provision pour mise en conformité suite à des contrôles réglementaires	50 000,00 €		
Tous bâtiments	2022	Provision pour interventions urgentes	100 000,00 €		
		TOTAL	395 500,00 €		